
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DALCAHUE

ANTICIPO

DECRETO EXENTO N1756

DALCAHUE, 22 de Julio de 2014

c. , , - . VISTOS: Las necesidades del servicio; la Resolución del

Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido°

utilizados

n r
viente

DECRETO:

OTORGÚESE: Un anticipo al Sr: RAÚL BERTÍN BARRÍA
por la cantidad de )os cuale ' -

solventar ios gastos de alimentación para los usuarios del Prodesal Módulo
°,29 ^ JU!'° partiCÍParán de una s«° o terreno con usuarios del módulo
^^ carnerillos' adquiridas con programa retención de

CARGÚESE: Los fondos otorgados a la cuenta 2140581
Prodesal Modulo III

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y PUBLIQUESE'.

EGINA PATRICIA S1SITO NAIL

Secretaria Municipales)

DALCAHUE

Distribución:

- Secretaría Municipal

Dirección de Administración y Finanzas
Transparencia

Archivo

PEÑA

comuna (S)

DALCAHUE

PALP/RPSN/jnpa


